内 部 明 电
发往 见报头                               签发人 曾颖如
等级             团粤电〔2008〕20号         粤机     号

抄送

关于做好2007年全团调研奖申报工作的通知
各地级以上市团委，省直有关单位团委，各高等学校团委，机关各部（室），各直属单位：
根据团中央《关于做好2007年度全团调研信息奖申报工作的通知》（中青办通发[2008]1号）要求，2007年度全团调研奖评选申报工作于近期开展。为进一步做好全团调研奖的申报工作，现将有关事项通知如下。
1、参评选题分为理论研究、工作对象研究、共青团工作研究三类。每个单位报送文章不超过5篇。
2、基层团委参选文章由市级团委汇总后以纸质和电子邮件两种方式报送。纸质材料不需要合定。同时，报送一份加盖市级团委公章的综合材料，内容包括本单位负责调研奖申报工作的同志姓名及联系方式、文章目录（含篇名、作者、单位、文章类别）。省直有关单位团委、各高等学校团委、机关各部（室）、各直属单位参选文章按同样要求单独报送。

3、每篇文章字数控制在10000字以内，并使用word格式排版，标题为3号黑体，正文为4号仿宋，页边距上下各4CM，左右各3.2CM。

4、严禁抄袭，如发现抄袭现象，将取消抄袭者的参评资格，并通报批评。

5、申报截止日期为3月25日，以收到电子邮件日期为准。申报材料请报团省委办公室，电子邮件发出后请与办公室进行电话确认。
各单位要认真组织好本次奖项的申报工作，努力推出一批优秀的调研成果。选报的参评文章，除择优推荐参加2007年度全团调研奖评选外，还将作为广东共青团调研奖的候选作品。联系人：刘扬、饶彩婷，电话：87185611、87777838，传真：87185611、87185613，电子邮箱：shenglijun2007@yahoo.com.cn。
                        共青团广东省委员会

                                         2008年2月29日

 广东省委办公厅机要局      2008年2月29日发出（共2页）

PAGE
2